КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 мая 2011года

№ 477
ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Тбилисский район от 02 июня 2009 года № 607 «Об

Административном регламенте исполнения муниципальной функции

рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального

образования Тбилисский район»

В целях приведения Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования Тбилисский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Тбилисский район от 02 июня 2009 года № 607, в соответствие  со ст. 13 Федерального закона от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан  Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 29, 57.1 устава муниципального образования Тбилисский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 02 июня 2009 года № 607 «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации муниципального образования Тбилисский район», исключив в пункте 2.9. «Организация личного приема граждан» подпункт 2.9.20.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

Тбилисского района

 В.И. Кадькало